保育研修会のご案内（０６０８）

文字を左より入力

□：1行空ける

平成２９年６月８日

□

幼稚園・保育園 御中

□

〇〇女子短期大学

携帯 09073927778

保育学科 自分の名前

□

□

保育研修会のご案内

□

□

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

□このたび、下記のとおり「保育研修会」を開催いたします。お忙しいとは存じますが、ふ

るってご参加下さい。

□なお、お申し込みは６月２０日までに、担当にご連絡ください。

□

敬 具

□

記

□

 日 時 ６月３０日（金） １０：００～１７：００

 開催場所 福岡 NNビル９F

 担 当 者 教育課 田中
た な か

以 上

キリトリ

申 込 書

 氏
ふり

 名
がな

 連絡先